

# **3XA Invest ApS**

**Thetisvej 14, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 38 36 39 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

---

Tommy Hjortshøj Lerche  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	3XA Invest ApS Thetisvej 14 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 36 39 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Hjortshøj Lerche
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Lerche Holding af 2007 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 49.830 kr. mod -44.435 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.076 kr. mod -95.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>49.830</b>	<b>-44.435</b>
2 Personaleomkostninger	-27.500	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.307	-56.134
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-54.977</b>	<b>-100.569</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-37.099	-288
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.076</b>	<b>-100.857</b>
Skat af årets resultat	0	4.865
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.076</b>	<b>-95.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-92.076	-95.992
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.076</b>	<b>-95.992</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.882.631	2.896.292
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	776.091	839.737
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.658.722</u>	<u>3.736.029</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.658.722</u></b>	<b><u>3.736.029</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	62.500
Andre tilgodehavender	0	69.566
Tilgodehavender i alt	<u>125.000</u>	<u>132.066</u>
Likvide beholdninger	<u>131.572</u>	<u>93.662</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>256.572</u></b>	<b><u>225.728</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.915.294</u></b>	<b><u>3.961.757</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	329.181	-78.743
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>379.181</u></b>	<b><u>-28.743</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.190.288	3.653.750
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.190.288</u>	<u>3.653.750</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.750	328.750
	Anden gæld	17.075	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.825</u>	<u>336.750</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.536.113</u></b>	<b><u>3.990.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.915.294</u></b>	<b><u>3.961.757</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet har udstedt positiv hensigtserklæring til understøttelse af selskabets fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	25.000	0
Pensioner	2.500	0
	<u>27.500</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	-78.743	17.249
Årets overførte overskud eller underskud	-92.076	-95.992
Gældseftergivelse	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>329.181</u>	<u>-78.743</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerche Holding AT ApS, CVR-nr. 39014181 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
